
Id: 559560C1-3CDE-4A37-AF5F-2A06465CA9E3. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.149.2015 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany  do Uchwały Nr V/31/2011 Rady Gminy Białe Błota z 
dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie programu gospodarczego pod nazwą: „Plan 
Odnowy Miejscowości Łochowo na lata 2010-2017”. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2015 r., poz. 1515) , uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W punkcie IV Opis planowanych zadań inwestycyjnych „Planu Odnowy 
Miejscowości Łochowo na lata 2010 - 2017” po l.p. 15 wprowadza l.p.16 o następującym 
brzmieniu: 

16 Przebudowa ul. 
Żurawinowej , ul. 
Liściastej i 
odcinka ul. 
Bukowej w 
Łochowie, 
polegająca na 
wykonaniu 
nawierzchni, 
kanalizacji 
deszczowej i 
oświetlenia 

Podniesienie 
jakości życia 
mieszkańców 
Łochowa 
 
Poprawa 
bezpieczeństw
a na terenie 
Łochowa 

1.Stworzenie infrastruktury 
drogowej o wysokiej 
jakości. 
2.Stworzenie atrakcyjnych 
warunków osadniczych. 
3.Stworzenie dogodnych 
warunków do rozwoju 
gospodarczo-społecznego 
miejscowości. 
4.Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców. 
5.Poprawa bezpieczeństwa 
najmłodszych 
mieszkańców Gminy i 
innych osób 
korzystających z 
infrastruktury szkolnej i 
okołoszkolnej. 
6.Strategiczne powiązanie 
z drogami wyższego rzędu. 
7.Udrożnienie ciągów 
komunikacyjnych 
wewnątrz m. Łochowo. 

2016-
2017 

1  691  893,25 
zł 

Budżet 
gminy, 
środki 
finansowe                
z Programu 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2014-
2020 



Id: 559560C1-3CDE-4A37-AF5F-2A06465CA9E3. Uchwalony Strona 2 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 



Id: 559560C1-3CDE-4A37-AF5F-2A06465CA9E3. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłosił nabór wniosków o przyznanie 
pomocy dla operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Zgodnie  z wytycznymi plan odnowy miejscowości jest 
jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie. Ten dokument 
strategiczny powinien potwierdzać, że operacja wpisuje się w długofalowe cele i 
zadania Gminy. Dlatego do Uchwały Nr V/31/2011 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie programu gospodarczego pod nazwą: „Plan Odnowy 
Miejscowości Łochowo na lata 2010-2017” w punkcie IV Opis planowanych zadań 
inwestycyjnych po l.p. 15 wprowadza l.p.16 zadanie pn.: „Przebudowa ul. 
Żurawinowej, ul. Liściastej i odcinka ul. Bukowej w Łochowie, polegająca na 
wykonaniu nawierzchni, kanalizacji deszczowej i oświetlenia” wraz z charakterystyką. 
Nie wpisanie zadania do „Planu Odnowy Miejscowości Łochowo na lata 2010 - 2017” 
skutkuje odrzuceniem wniosku o dofinansowanie. Uchwała Zebrania Wiejskiego nr 
4/2015  w tym zakresie, została podjęta 11 grudnia 2015 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 


